
 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 11. 

 

Quinta-feira, 24 de março de 2022         Edição nº 233. 

PORTARIA N° 331, DE 24 DE MARÇO DE 2022. 

 

Nomeia LEANDRO VOLNEI SANTOS DE MATOS, para 

exercer cargo de provimento em comissão.  

 

O Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande do 

Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Art. 12, I, da Lei Municipal Nº 1.014, de 3 

de setembro de 2002 e Art. 19, da Lei Municipal Nº 796/2000, de 31 de Janeiro de 2000. 

RESOLVE: 

Nomear LEANDRO VOLNEI SANTOS DE MATOS, para 

exercer o cargo de provimento em comissão de Chefe de Gabinete, CC2, no Gabinete do Prefeito, a contar 

de 1º de março de 2022. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, 24 de março de 

2022.            

  VALDIR JOSÉ RODRIGUES, 

                Prefeito Municipal. 

 

Registre-se e publique-se. 

 

EDUARDO JOSÉ RODRIGUES, 

Secretário Municipal de Administração. 
 

EDITAL Nº 008 /2022 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

 

Homologa e divulga o resultado final das provas 

classificatórias para contratação para de excepcional 

interesse público por prazo determinado. 

 

 

O Prefeito Municipal de Segredo/RS, no uso de suas 

atribuições legais, referente ao Edital do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 006/2022 visando a 

contratação de excepcional interesse público, por prazo determinado para atuarem junto à Secretaria 

Municipal de Saúde, para o cargo de Agente Comunitária de Saúde das micro áreas 

01,02,03,04,05,06,07,10,11,12,13,14,15,16 e 17 e torna público para conhecimento dos interessados a 

classificação, conforme anexos que integram este Edital. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 24 dias 

do mês de março de 2022. 

______________________________  

       VALDIR JOSÉ RODRIGUES 

    Prefeito Municipal 

 

Registre-se e Publique-se. 

_________________________ 

EDUARDO JOSE RODRIGUES 

Secretário Municipal de Administração 

                             1 / 11



 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 11. 

 

Quinta-feira, 24 de março de 2022         Edição nº 233. 

EDITAL Nº 008/2022– PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – MICROAREA 01 

 

 

 

NOME DO 

CANDIDATO 

Experiência 

com tempo de 

trabalho no 

setor público na 

área da saúde, 

com 

comprovação 

assinada, 

contendo CPF 

do responsável 

legal ou 

carimbo do 

CNPJ, sendo 

contado 1 (um) 

ponto cada ano 

completo de 

trabalho, limite 

de 15 (quinze) 

pontos.  

Participação em 

cursos, seminários, 

encontros, 

palestras, fóruns, 

campanhas, 

capacitação e 

treinamentos 

relacionados à 

saúde ou educação 

a partir do ano de 

2010. Apresentando 

certificados, 1 

ponto cada, ao 

limite de 05 (cinco) 

pontos. 

 

 

 

Curso de 

nível 

médio 

completo.  

 

 

 

Curso 

Superior 

completo. 

 

Curso de 

informática. 

 

 

 

 

 

T
O

T
A

L
 D

E
 P

O
N

T
O

S
 

   
R

E
S

U
L

T
A

D
O

 F
IN

A
L

 

 

MEIRELAINE 

FOERCH 
14,00 5,00 2,00 0,00 3,00 24 1º 

 

 

            ___ AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – MICROAREA 02 

 

 

 

NOME DO 

CANDIDATO 

Experiência com 

tempo de trabalho 

no setor público na 

área da saúde, com 

comprovação 

assinada, contendo 

CPF do responsável 

legal ou carimbo do 

CNPJ, sendo 

contado 1 (um) 

ponto cada ano 

completo de 

trabalho, limite de 

15 (quinze) pontos.  

Participação em 

cursos, 

seminários, 

encontros, 

palestras, 

fóruns, 

campanhas, 

capacitação e 

treinamentos 

relacionados à 

saúde ou 

educação a 

partir do ano de 

2010. 

Apresentando 

certificados, 1 

ponto cada, ao 

limite de 05 

(cinco) pontos. 

 

 

 

Curso de 

nível médio 

completo.  

 

 

 

Curso 

Superior 

completo. 

 

Curso de 

informática. 

 

 

 

 

 

T
O

T
A

L
 D

E
 P

O
N

T
O

S
 

   
R

E
S

U
L

T
A

D
O

 F
IN

A
L

 

 

                             2 / 11



 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 3 de 11. 

 

Quinta-feira, 24 de março de 2022         Edição nº 233. 

TASIANA MIRELA 

DA ROSA DA 

SILVA 

13,00 5,00 2,00 0,00 0,00 20 1º 

 

 
AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – MICROAREA 03 

 

 

 

 

NOME DO 

CANDIDATO 

Experiência 

com tempo de 

trabalho no 

setor público na 

área da saúde, 

com 

comprovação 

assinada, 

contendo CPF 

do responsável 

legal ou carimbo 

do CNPJ, sendo 

contado 1 (um) 

ponto cada ano 

completo de 

trabalho, limite 

de 15 (quinze) 

pontos.  

Participação em 

cursos, 

seminários, 

encontros, 

palestras, 

fóruns, 

campanhas, 

capacitação e 

treinamentos 

relacionados à 

saúde ou 

educação a 

partir do ano de 

2010. 

Apresentando 

certificados, 1 

ponto cada, ao 

limite de 05 

(cinco) pontos. 

 

 

 

Curso de nível médio 

completo.  

 

 

 

Curso 

Superior 

completo. 

 

Curso de 

informática. 

 

 

 

 

 

T
O

T
A

L
 D

E
 P

O
N

T
O

S
 

   
R

E
S

U
L

T
A

D
O

 F
IN

A
L

 

 

CLECI 

SCHONINGER 

DA SILVA 

15,00 5,00 2,00 0,00 0,00 22 1º 

JESSICA PASA 

DE MORAES 
2,00 5,00 2,00 0,00 3,00 12 2º 

 

 
            AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – MICROAREA 04 

                             3 / 11



 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 4 de 11. 

 

Quinta-feira, 24 de março de 2022         Edição nº 233. 

 

 

 

NOME DO 

CANDIDATO 

Experiência com 

tempo de trabalho 

no setor público na 

área da saúde, com 

comprovação 

assinada, contendo 

CPF do responsável 

legal ou carimbo do 

CNPJ, sendo 

contado 1 (um) 

ponto cada ano 

completo de 

trabalho, limite de 

15 (quinze) pontos.  

Participação em 

cursos, 

seminários, 

encontros, 

palestras, fóruns, 

campanhas, 

capacitação e 

treinamentos 

relacionados à 

saúde ou 

educação a partir 

do ano de 2010. 

Apresentando 

certificados, 1 

ponto cada, ao 

limite de 05 

(cinco) pontos. 

 

 

 

Curso de nível 

médio 

completo.  

 

 

 

Curso 

Superior 

completo. 

 

Curso de 

informática. 

 

 

 

 

 

T
O

T
A

L
 D

E
 P

O
N

T
O

S
 

   
R

E
S

U
L

T
A

D
O

 F
IN

A
L

 

 

CRISTIANA 

BERNARDY DE 

OLIVEIRA 

8,00 5,00 2,00 10,00 3,00 28 1º 

 
            AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – MICROAREA 05 

 

 

 

NOME DO 

CANDIDATO 

Experiência com 

tempo de trabalho 

no setor público na 

área da saúde, com 

comprovação 

assinada, contendo 

CPF do responsável 

legal ou carimbo do 

CNPJ, sendo 

contado 1 (um) 

ponto cada ano 

completo de 

trabalho, limite de 

15 (quinze) pontos.  

Participação em 

cursos, 

seminários, 

encontros, 

palestras, 

fóruns, 

campanhas, 

capacitação e 

treinamentos 

relacionados à 

saúde ou 

educação a 

partir do ano de 

2010. 

Apresentando 

certificados, 1 

ponto cada, ao 

limite de 05 

(cinco) pontos. 

 

 

 

Curso de nível médio 

completo.  

 

 

 

Curso 

Superior 

completo. 

 

Curso de 

informática. 

 

 

 

 

 
T

O
T

A
L

 D
E

 P
O

N
T

O
S

 

   
R

E
S

U
L

T
A

D
O

 F
IN

A
L

 

 

CLECIO VIANEI 

LIMBERGER 
15,00 5,00 2,00 0,00 3,00 25 1º 

 

 
            AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – MICROAREA 06 

                             4 / 11



 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 5 de 11. 

 

Quinta-feira, 24 de março de 2022         Edição nº 233. 

 

 

 

 

NOME DO 

CANDIDATO 

Experiência com 

tempo de trabalho 

no setor público 

na área da saúde, 

com comprovação 

assinada, 

contendo CPF do 

responsável legal 

ou carimbo do 

CNPJ, sendo 

contado 1 (um) 

ponto cada ano 

completo de 

trabalho, limite de 

15 (quinze) 

pontos.  

Participação em 

cursos, 

seminários, 

encontros, 

palestras, 

fóruns, 

campanhas, 

capacitação e 

treinamentos 

relacionados à 

saúde ou 

educação a 

partir do ano de 

2010. 

Apresentando 

certificados, 1 

ponto cada, ao 

limite de 05 

(cinco) pontos. 

 

 

 

Curso de nível 

médio 

completo.  

 

 

 

Curso 

Superior 

completo. 

 

Curso de 

informática. 

 

 

 

 

 

T
O

T
A

L
 D

E
 P

O
N

T
O

S
 

   
R

E
S

U
L

T
A

D
O

 F
IN

A
L

 

 

TERESINHA 

LENIR SEVERO 

BELING 

15,00 4,00 2,00 0,00 0,00 21 1º 

LIANARA DAL 

MOLIN ALCHARIO 
0,00 5,00 2,00 10,00 0,00 17 2º 

LUCIARA DE 

CARVALHO DA 

SILVA 

0,00 2,00 2,00 0,00 3,00 7 3º 

JOCELAINE 

ANTONIA 

MACHADO 

PAVANATTO 

0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2 4º 

 

 
            AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – MICROAREA 07 

 

                             5 / 11



 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 6 de 11. 

 

Quinta-feira, 24 de março de 2022         Edição nº 233. 

 

 

 

NOME DO 

CANDIDATO 

Experiência com 

tempo de trabalho 

no setor público na 

área da saúde, com 

comprovação 

assinada, contendo 

CPF do responsável 

legal ou carimbo do 

CNPJ, sendo 

contado 1 (um) 

ponto cada ano 

completo de 

trabalho, limite de 

15 (quinze) pontos.  

Participação em 

cursos, 

seminários, 

encontros, 

palestras, fóruns, 

campanhas, 

capacitação e 

treinamentos 

relacionados à 

saúde ou 

educação a partir 

do ano de 2010. 

Apresentando 

certificados, 1 

ponto cada, ao 

limite de 05 

(cinco) pontos. 

 

 

 

Curso de 

nível médio 

completo.  

 

 

 

Curso 

Superior 

completo. 

 

Curso de 

informática. 

 

 

 

 

 

T
O

T
A

L
 D

E
 P

O
N

T
O

S
 

   
R

E
S

U
L

T
A

D
O

 F
IN

A
L

 

 

ZAIDA CHAVES 

PASA 
15,00 5,00 2,00 0,00 0,00 22 1º 

DANIEL 

PEREIRA 
0,00 5,00 2,00 0,00 3,00 10 2º 

NEREU 

KESSLER 

CHAVES 

0,00 0,00 2,00 0,00 3,00 5 3º 

 

 
            AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – MICROAREA 10 

 

 

NOME DO 

CANDIDATO 

Experiência com 

tempo de trabalho 

no setor público na 

área da saúde, com 

comprovação 

assinada, contendo 

CPF do responsável 

legal ou carimbo do 

CNPJ, sendo 

contado 1 (um) 

ponto cada ano 

completo de 

trabalho, limite de 

15 (quinze) pontos.  

Participação em 

cursos, 

seminários, 

encontros, 

palestras, 

fóruns, 

campanhas, 

capacitação e 

treinamentos 

relacionados à 

saúde ou 

educação a 

partir do ano de 

2010. 

Apresentando 

certificados, 1 

ponto cada, ao 

limite de 05 

(cinco) pontos. 

 

 

 

Curso de nível médio 

completo.  

 

 

 

Curso 

Superior 

completo. 

 

Curso de 

informática. 

 

 

 

 

 

T
O

T
A

L
 D

E
 P

O
N

T
O

S
 

   
R

E
S

U
L

T
A

D
O

 F
IN

A
L

 

 

                             6 / 11



 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 7 de 11. 

 

Quinta-feira, 24 de março de 2022         Edição nº 233. 

ADRIANA 

MARIA DA 

SILVA DE 

MORAES 

15,00 5,00 2,00 0,00 0,00 22 1º 

 

 
            AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – MICROAREA 11 

 

 

 

 

NOME DO 

CANDIDATO 

Experiência com 

tempo de trabalho 

no setor público na 

área da saúde, com 

comprovação 

assinada, contendo 

CPF do responsável 

legal ou carimbo do 

CNPJ, sendo 

contado 1 (um) 

ponto cada ano 

completo de 

trabalho, limite de 

15 (quinze) pontos.  

Participação em 

cursos, 

seminários, 

encontros, 

palestras, fóruns, 

campanhas, 

capacitação e 

treinamentos 

relacionados à 

saúde ou 

educação a partir 

do ano de 2010. 

Apresentando 

certificados, 1 

ponto cada, ao 

limite de 05 

(cinco) pontos. 

 

 

 

Curso de nível 

médio 

completo.  

 

 

 

Curso 

Superior 

completo. 

 

Curso de 

informática. 

 

 

 

 

 

T
O

T
A

L
 D

E
 P

O
N

T
O

S
 

   
R

E
S

U
L

T
A

D
O

 F
IN

A
L

 

 

DEBORA KOHLS 2,00 5,00 2,00 10,00 3,00 22 1º 

 

 
            AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – MICROAREA 12 

 

 

 

 

NOME DO 

CANDIDATO 

Experiência com 

tempo de trabalho 

no setor público na 

área da saúde, com 

comprovação 

assinada, contendo 

CPF do responsável 

legal ou carimbo do 

CNPJ, sendo 

contado 1 (um) 

ponto cada ano 

completo de 

trabalho, limite de 

15 (quinze) pontos.  

Participação em 

cursos, seminários, 

encontros, palestras, 

fóruns, campanhas, 

capacitação e 

treinamentos 

relacionados à saúde 

ou educação a partir 

do ano de 2010. 

Apresentando 

certificados, 1 ponto 

cada, ao limite de 05 

(cinco) pontos. 

 

 

 

Curso de 

nível 

médio 

completo.  

 

 

 

Curso 

Superior 

completo. 

 

Curso de 

informática. 

 

 

 

 

 

T
O

T
A

L
 D

E
 P

O
N

T
O

S
 

   
R

E
S

U
L

T
A

D
O

 F
IN

A
L

 

 

                             7 / 11



 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 8 de 11. 

 

Quinta-feira, 24 de março de 2022         Edição nº 233. 

MARELISE 

WINKELMANN 

PAPPIS 

13,00 5,00 2,00 0,00 3,00 23 1º 

 

 
            AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – MICROAREA 13 

 

 

 

 

NOME DO 

CANDIDATO 

Experiência com 

tempo de trabalho 

no setor público na 

área da saúde, com 

comprovação 

assinada, contendo 

CPF do responsável 

legal ou carimbo do 

CNPJ, sendo 

contado 1 (um) 

ponto cada ano 

completo de 

trabalho, limite de 

15 (quinze) pontos.  

Participação em 

cursos, 

seminários, 

encontros, 

palestras, 

fóruns, 

campanhas, 

capacitação e 

treinamentos 

relacionados à 

saúde ou 

educação a 

partir do ano de 

2010. 

Apresentando 

certificados, 1 

ponto cada, ao 

limite de 05 

(cinco) pontos. 

 

 

 

Curso de nível 

médio 

completo.  

 

 

 

Curso 

Superior 

completo. 

 

Curso de 

informática. 

 

 

 

 

 

T
O

T
A

L
 D

E
 P

O
N

T
O

S
 

   
R

E
S

U
L

T
A

D
O

 F
IN

A
L

 

 

NELCIMARA 

FURTADO 

MARION 

0 5 2 10 3 20 1º 

RAFAELA 

SEGATTO 

UNFER 

2 5 0 0 3 10 2º 

ERICA WELCH 

DA SILVA 
0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 4 3º 

 
            AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – MICROAREA 14 

 

                             8 / 11



 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 9 de 11. 

 

Quinta-feira, 24 de março de 2022         Edição nº 233. 

 

 

 

NOME DO 

CANDIDATO 

Experiência com 

tempo de trabalho 

no setor público na 

área da saúde, com 

comprovação 

assinada, contendo 

CPF do responsável 

legal ou carimbo do 

CNPJ, sendo 

contado 1 (um) 

ponto cada ano 

completo de 

trabalho, limite de 

15 (quinze) pontos.  

Participação em 

cursos, 

seminários, 

encontros, 

palestras, fóruns, 

campanhas, 

capacitação e 

treinamentos 

relacionados à 

saúde ou 

educação a partir 

do ano de 2010. 

Apresentando 

certificados, 1 

ponto cada, ao 

limite de 05 

(cinco) pontos. 

 

 

 

Curso de nível 

médio 

completo.  

 

 

 

Curso 

Superior 

completo. 

 

Curso de 

informática. 

 

 

 

 

 

T
O

T
A

L
 D

E
 P

O
N

T
O

S
 

   
R

E
S

U
L

T
A

D
O

 F
IN

A
L

 

 

JOCELAINE 

PAVANATTO 
D D D D D D D 

JOCELI 

KLAUS 
8 5 0 0 0 13 1º 

LUCIARA DE 

CARVALHO 

DA SILVA 

0 2 2 0 3 7 2º 

CLEONARA 

SOARES 

RODRIGUES 

0 2 2 0 3 7 3º 

 

*D- Reside fora da Micro área.  

 

 

 
            AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – MICROAREA 15 

                             9 / 11



 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 10 de 11. 

 

Quinta-feira, 24 de março de 2022         Edição nº 233. 

 

 

 

NOME DO 

CANDIDATO 

Experiência com 

tempo de trabalho 

no setor público na 

área da saúde, com 

comprovação 

assinada, contendo 

CPF do responsável 

legal ou carimbo do 

CNPJ, sendo 

contado 1 (um) 

ponto cada ano 

completo de 

trabalho, limite de 

15 (quinze) pontos.  

Participação em 

cursos, seminários, 

encontros, palestras, 

fóruns, campanhas, 

capacitação e 

treinamentos 

relacionados à saúde 

ou educação a partir 

do ano de 2010. 

Apresentando 

certificados, 1 ponto 

cada, ao limite de 05 

(cinco) pontos. 

 

 

 

Curso de 

nível médio 

completo.  

 

 

 

Curso 

Superior 

completo. 

 

Curso de 

informática. 

 

 

 

 

 

T
O

T
A

L
 D

E
 P

O
N

T
O

S
 

   
R

E
S

U
L

T
A

D
O

 F
IN

A
L

 

 

VEREDIANA 

MULLER 
0 5 2 0 3 10 1º 

DOROTI DA 

SILVA SEVERO 
0 5 2 0 3 10 2º 

 

 
            AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – MICROAREA 16 

 

 

 

 

NOME DO 

CANDIDATO 

Experiência 

com tempo de 

trabalho no 

setor público na 

área da saúde, 

com 

comprovação 

assinada, 

contendo CPF 

do responsável 

legal ou carimbo 

do CNPJ, sendo 

contado 1 (um) 

ponto cada ano 

completo de 

trabalho, limite 

de 15 (quinze) 

pontos.  

Participação em 

cursos, seminários, 

encontros, palestras, 

fóruns, campanhas, 

capacitação e 

treinamentos 

relacionados à 

saúde ou educação 

a partir do ano de 

2010. Apresentando 

certificados, 1 

ponto cada, ao 

limite de 05 (cinco) 

pontos. 

 

 

 

Curso de nível 

médio completo.  

 

 

 

Curso 

Superior 

completo. 

 

Curso de 

informática. 

 

 

 

 

 

T
O

T
A

L
 D

E
 P

O
N

T
O

S
 

   
R

E
S

U
L

T
A

D
O

 F
IN

A
L

 

 

MARISTELA 

CALHEIRO 

FERNANDES 

15 5 2 0 3 25  1º 

BRUNA 

CAROLINE 

FERNANDES 

0 3 2 0 3 8  2º 

                            10 / 11



 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 11 de 11. 

 

Quinta-feira, 24 de março de 2022         Edição nº 233. 

 

 
            AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – MICROAREA 17 

 

 

 

 

NOME DO 

CANDIDATO 

Experiência com 

tempo de trabalho 

no setor público na 

área da saúde, com 

comprovação 

assinada, contendo 

CPF do responsável 

legal ou carimbo do 

CNPJ, sendo 

contado 1 (um) 

ponto cada ano 

completo de 

trabalho, limite de 

15 (quinze) pontos.  

Participação em 

cursos, 

seminários, 

encontros, 

palestras, fóruns, 

campanhas, 

capacitação e 

treinamentos 

relacionados à 

saúde ou 

educação a partir 

do ano de 2010. 

Apresentando 

certificados, 1 

ponto cada, ao 

limite de 05 

(cinco) pontos. 

 

 

 

Curso de nível 

médio 

completo.  

 

 

 

Curso 

Superior 

completo. 

 

Curso de 

informática. 

 

 

 

 

 

T
O

T
A

L
 D

E
 P

O
N

T
O

S
 

   
R

E
S

U
L

T
A

D
O

 F
IN

A
L

 

 

ELINARA RUBERT 

KROTH 
7 4 2 10 3 26 1º 

MAIQUIELI Y 

CASTRO 
0 0 2 0 0 2 2º 

CASSIELI DOS 

SANTOS  

FERREIRA 

0 0 2 0 0 2 3º 

JUSSARA FIUZA 

GIEHL 
0 1 0 0 0 1 4º 

 

 

       Diego Folmer Gregório            Nadiane Luciane Meili Speth             Roseclea Cristina Cremonese Ensslin 

                      PRESIDENTE                                MEMBRO                                                             MEMBRO 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            11 / 11

http://www.tcpdf.org

		2022-03-24T15:38:09-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




